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pyt. i odp. do SIWZ — Nr 1

Wykonawcy Pobierajacy
Materialy Przetargowe SIWZ
Wszyscy

W wyniku otrzymanych pisemnych pytan dotyczacych postepowania przetargowego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Wykonanie modernizacji drogi
powiatowej nr 1653K Szaflary — Zab od km 9+555 do km 10+730 w miejscowosci Bustryk”
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowier
publicznych (j.t. Dz. U. z dnia 24 sierpnia 2017 roku, poz. 1579 ze zm.), przesytam Panstwu tre$é
pisemnych pytan oraz odpowiedzi zwigzang z udzielonymi wyjasnieniami na zadane pytania do
tresci zapiséw przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 wyzej cytowane] ustawy, przesytam Panstwu tresé
pisemnych pytan oraz wyjasnienia na zadane pytania w zwigzku z przedmiotowym
postepowaniem przetargowym:

1.  Prosze o wyjasnienie czego dotyczy wywoz materiatéw z poz. 7 d.1 oraz 7 d.2?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje i wyjasnia, ze wywo6z materiatow z poz. 7 d.1 oraz
7 d.2 dotyczy gruntu stabonosnego po wykonaniu korytowania oraz
rozebranej nawierzchni bitumicznej.

2. Prosimy o wyjasnienie, na jaka kategorie ruchu nalezy wyceni¢ warstwy z betonu
asfaltowego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje i wyjasnia, ze warstwy z betonu asfaltowego nalezy
wycenic dla kategorii ruchu KR2.

3. Jaki rodzaj asfaltu nalezy zastosowaé¢ dla poszczegolnych warstw mineralno-
asfaltowych?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje i wyjasnia, ze nalezy zastosowaé asfalt drogowy
50/70 do wszystkich warstw mineralno-asfaltowych.

4. Prosimy o wyjasnienie pozycji 18 d.1 oraz 21 d.1. Czy nalezy zastosowaé dwie

warstwy wiagzace z bet. asfaltowego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje i wyjasnia, ze pozycje 18 d.1 nalezy traktowaé jako
dodatkowg warstwe wyréwnawczg (profilowa) w zwigzku z duzymi
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nierownosciami istniejacej nawierzchni, a w pozycji 21 d.1 jako warstwe
wiazgca.

Co Zamawiajacy ma na mysli piszac, ze kosztorys ofertowy nalezy ,,opracowaé w

peitnej formie”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje i wyjasnia, ze stawiajgc wymaganie dotyczace formy
kosztorysu miat na mysli, aby kosztorys ofertowego sporzadzony przez
Wykonawcow zostat opracowany i doftgczony do oferty w petnej formie
(kosztorys szczegdtowy).

Prosimy o sprecyzowanie, czy do oferty nalezy dolaczy¢ kosztorys szczegotowy, czy
kosztorys uproszczony? Zgodnie z SIWZ pkt. 19.4 kosztorys ,nalezy obliczyé metoda
kalkulacji szczegotowej”’, a w pkt. 19.5 jest napisane, Ze ,Wykonawca przy
opracowaniu kosztorysu ofertowego moze wykorzysta¢ udostepniony przez
zamawiajacego wzor, tj. kosztorys ,Slepy” zerowy, ktory stanowi zatacznik nr 9 do
niniejszej SIWZ”, ktérego pierwsza czesc¢ to kosztorys uproszczony.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje i wyjasnia, ze do oferty nalezy dotgczyé kosztorys
szczegdtowy, opracowany w petnej formie zgodnie ze wzorem stanowigcym
zafacznik nr 9 do SIWZ ~ patrz strona nr 4 — nr 11 tego zatgcznika. Majac na
uwadze powyzsze nie dopuszcza sie ziozenia kosztorysu w formie
Uproszczone;.

Z powazaniem:

STAROSTA TATRZANSKI

i i

mdr inz. Piotr Bak

Otrzymuja:

1.
2,
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